

СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя правительства
Астраханской области -

министр промышленности, транспорта
и природных ресурсов Астраханской области

Р.Л. Харисов

"31" августа 2016 г.

СОГЛАСОВАНО

Директор Филиала

ОАО "СО ЕЭС"

Астраханское РДУ

А.А. Чесноков

"17" августа 2016 г.

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель генерального директора -
директор филиала ИАО "МРСК Юга" -
"Астраханьэнерго"

И.Ю. Натхо

"05" сентября 2016 г.

ГРАФИК

ограничения режима потребления электрической энергии на 2016/2017 г.г.

с 1 октября 2016 года по 30 сентября 2017 года

по филиалу ПАО <<МРСК Юга>> - <<Астраханьэнерго>>

График составлен на величину 4255.25 тыс.кВт*ч (25% от прогнозного максимального суточного потребления 17021 тыс.кВт*ч)

№ п/п	Наименование подстанции	Номер фидера	Среднесуточный расход эл.энергии тыс.кВт*ч	Номер очереди ограничения, тыс.кВт*ч												Потребители
				I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
1	Нефтебаза	113	0,42	0,026	0,053	0,079	0,105	0,131	0,158	0,184	0,210	0,236	0,263	0,263	ООО Лукойл РПК "Астраханский"	
		119	0,21	0,013	0,039	0,053	0,066	0,079	0,092	0,105	0,118	0,131	0,131	0,131	ЗАО ПК ЭКО	
		315	13,15	0,822	1,644	2,466	3,288	4,109	4,931	5,753	6,575	7,397	8,219	8,219	ООО "Лемисовский хлеб"	
		404	0,21	0,013	0,026	0,039	0,053	0,066	0,079	0,092	0,105	0,118	0,131	0,131	ОАО "Астраханский Продукт"	
		406	5,52	0,345	0,690	1,035	1,380	1,725	2,070	2,415	2,760	3,105	3,450	3,450	ОАО "Астраханский Продукт"	
		407	11,67	0,729	1,459	2,188	2,918	3,647	4,376	5,106	5,835	6,564	7,294	7,294	ОАО "ГЕММА"	
2	Стройиндустрия	8	0,21	0,013	0,026	0,039	0,053	0,066	0,079	0,092	0,105	0,118	0,131	0,131	ООО Железобетон	
		9	0,42	0,026	0,053	0,079	0,105	0,131	0,158	0,184	0,210	0,236	0,263	0,263	АТП-2	
		10	0,21	0,013	0,026	0,039	0,053	0,066	0,079	0,092	0,105	0,118	0,131	0,131	ФГУ "Астраханьмелиоводстрой"	
		12	6,99	0,437	0,874	1,311	1,748	2,184	2,621	3,058	3,495	3,932	4,369	4,369	ООО Железобетон	
		14	18,89	1,181	2,361	3,542	4,723	5,903	7,084	8,264	9,445	10,626	11,806	11,806	МУП г. Астрахани Коммунаэнерго	
		15	9,97	0,623	1,246	1,869	2,493	3,116	3,739	4,362	4,985	5,608	6,231	6,231	Быт с. Рассвет. колхоз Рассвет	
		17	0,21	0,013	0,026	0,039	0,053	0,066	0,079	0,092	0,105	0,118	0,131	0,131	Трусовский РЭС	
		19	0,42	0,026	0,053	0,079	0,105	0,131	0,158	0,184	0,210	0,236	0,263	0,263	Быт, ПБРЭС	
		23	0,21	0,013	0,026	0,039	0,053	0,066	0,079	0,092	0,105	0,118	0,131	0,131	ООО Овощник	

Трусовская	3	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Трусовский РЭС	
	4	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Трусовский РЭС	
	7	4.88	0.305	0.610	0.915	1.220	1.525	1.830	2.135	2.440	2.745	3.050	Завод им. Ленина	
	8	26.94	1.684	3.368	5.051	6.735	8.419	10.103	11.786	13.470	15.154	16.838	"Коммунальные системы"	
	10	38.20	2.388	4.775	7.163	9.550	11.938	14.325	16.713	19.100	21.488	23.875	Управление внутр.дел по г. Астрахани	
	11	8.28	0.518	1.035	1.553	2.070	2.588	3.105	3.623	4.140	4.658	5.175	МУП г. Астрахани Астрводоканал (город)	
	14	18.89	1.181	2.361	3.542	4.723	5.903	7.084	8.264	9.445	10.626	11.806	ООО Лукойл-Нижневолокнистфлеппродукт	
	15	28.01	1.751	3.501	5.252	7.003	8.753	10.504	12.254	14.005	15.756	17.506	Энергосбыт ОРАО "РЖД"	
	16	15.71	0.982	1.964	2.946	3.928	4.909	5.891	6.873	7.855	8.837	9.819	Г.У." Астраханское"	
	18	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ОАО ДОК-1	
	21	13.58	0.849	1.698	2.546	3.395	4.244	5.093	5.941	6.790	7.639	8.488	"Спорт-Сервис"	
	Резиновая	6	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ОМИС Каспийской флотилии
		7	1.06	0.066	0.133	0.199	0.265	0.331	0.398	0.464	0.530	0.596	0.663	ОАО ПП "Силикат"
		9	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ОАО Железобетон
		11	16.54	1.034	2.068	3.101	4.135	5.169	6.203	7.236	8.270	9.304	10.338	Быг г. Астрахани
20		9.34	0.584	1.168	1.751	2.335	2.919	3.503	4.086	4.670	5.254	5.838	ООО УК "Микрорайон"	
35		0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Трусовский РЭС	
38		0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Трусовский РЭС	
40		11.25	0.703	1.406	2.109	2.813	3.516	4.219	4.922	5.625	6.328	7.031	Быг г. Астрахани	
45		0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быг г. Астрахани	
46		0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ФГУ Центр реабилит. ФСС РФ ТИНАКИ	
47		0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ООО ПКФ Астрахим	
48		5.52	0.345	0.690	1.035	1.380	1.725	2.070	2.415	2.760	3.105	3.450	ОМИС Каспийской флотилии	
Окрасочная		5	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ОАО Антикормаш
		7	35.86	2.241	4.483	6.724	8.965	11.206	13.448	15.689	17.930	20.171	22.413	МКПГ. Астрахани ГОРСВЕТ
		8	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быг. Трусовский РЭС
	11	20.59	1.287	2.574	3.861	5.148	6.434	7.721	9.008	10.295	11.582	12.869	Строительная фирма "Д и С"	
	26	29.92	1.870	3.740	5.610	7.480	9.350	11.220	13.090	14.960	16.830	18.700	МУЗ Гор. клин. больн. №3 им. С.М.Кирова	
	30	1.70	0.106	0.213	0.319	0.425	0.531	0.638	0.744	0.850	0.956	1.063	ВЧ № 2349 Касп. погран.управлен.ФСБ РФ	
	33	26.95	1.684	3.369	5.053	6.738	8.422	10.106	11.791	13.475	15.159	16.844	ООО "Буров. Компан. ЕВРАЗИЯ ШЕЛЬФ"	
	35	2.76	0.173	0.345	0.518	0.690	0.863	1.035	1.208	1.380	1.553	1.725	ВЧ № 2349 Касп. погран.управлен.ФСБ РФ	
	Интернациональная	7	8.06	0.504	1.008	1.511	2.015	2.519	3.023	3.526	4.030	4.534	5.038	Быг г. Астрахани
		9	4.24	0.265	0.530	0.795	1.060	1.325	1.590	1.855	2.120	2.385	2.650	Садовод.общество ерик Тужлый
		15	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	СРЗ им. 3-Интернационала
		16	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Трусовский РЭС
		24	27.16	1.698	3.395	5.093	6.790	8.488	10.185	11.883	13.580	15.278	16.975	Быг г. Астрахани
		3	25.04	1.565	3.130	4.695	6.260	7.825	9.390	10.955	12.520	14.085	15.650	Быг г. Астрахани
		4	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Быг г. Астрахани
5		30.14	1.884	3.768	5.651	7.535	9.419	11.303	13.186	15.070	16.954	18.838	МУП "Эл.сети МО "Город Нариманов"	
13		34.16	2.135	4.270	6.405	8.540	10.675	12.810	14.945	17.080	19.215	21.350	ООО "Галактика", ЗАО "Крансервис"	

14	1.49	0.093	0.186	0.279	0.373	0.466	0.559	0.652	0.745	0.838	0.931	Трусовский РЭС
16	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт г. Астрахани
17	32.62	2.039	4.078	6.116	8.155	10.194	12.233	14.271	16.310	18.349	20.388	Быт Трусовского РЭС
18	18.68	1.168	2.335	3.503	4.670	5.838	7.005	8.173	9.340	10.508	11.675	"Гидрогранс", "Моринжтология"
19	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Астраханьтрансгаз
23	11.25	0.703	1.406	2.109	2.813	3.516	4.219	4.922	5.625	6.328	7.031	Быт с. Ст. Кучергановка
24	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Быт Трусовского РЭС
11	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Речпорт_МП ЖКХ с. Солянка
7,8,16	6.37	0.398	0.796	1.194	1.593	1.991	2.389	2.787	3.185	3.583	3.981	АО Астрах. порт
208	24.62	1.539	3.078	4.616	6.155	7.694	9.233	10.771	12.310	13.849	15.388	ОГУ Астр. обл. соц.-реабилит. центр "Русь"
209	3.61	0.226	0.451	0.677	0.903	1.128	1.354	1.579	1.805	2.031	2.256	Быт г. Астрахани
210	7.43	0.464	0.929	1.393	1.858	2.322	2.786	3.251	3.715	4.179	4.644	ОАО Оборонэнерго сбыт
212	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт Трусовский РЭС
214	16.34	1.021	2.043	3.064	4.085	5.106	6.128	7.149	8.170	9.191	10.213	ОАО Оборонэнерго сбыт
405	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Трусовский РЭС
406	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ОАО Астраханский механ. завод
407	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Сельхозводопровод
412	9.34	0.584	1.168	1.751	2.335	2.919	3.503	4.086	4.670	5.254	5.838	МУП АСТРВОДОКАНАЛ
415	30.76	1.923	3.845	5.768	7.690	9.613	11.535	13.458	15.380	17.303	19.225	ООО УК РЭО-6
416	30.14	1.884	3.768	5.651	7.535	9.419	11.303	13.186	15.070	16.954	18.838	МКП Г. Астрахани ГОРСВЕТ
20	9.97	0.623	1.246	1.869	2.493	3.116	3.739	4.362	4.985	5.608	6.231	ГП АО Птицефабрика "СТЕПНАЯ"
1	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Чабанские точки
11	1.27	0.079	0.159	0.238	0.318	0.397	0.476	0.556	0.635	0.714	0.794	Чабанские точки
15	5.73	0.358	0.716	1.074	1.433	1.791	2.149	2.507	2.865	3.223	3.581	Быт п. Прикаспийский
17	1.06	0.066	0.133	0.199	0.265	0.331	0.398	0.464	0.530	0.596	0.663	Быт п. Буруны
19	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ЖКХ п. Прикаспийский
21	7.63	0.477	0.954	1.431	1.908	2.384	2.861	3.338	3.815	4.292	4.769	Быт п. Буруны
1	6.36	0.398	0.795	1.193	1.590	1.988	2.385	2.783	3.180	3.578	3.975	Быт с. Линейное
7	4.88	0.305	0.610	0.915	1.220	1.525	1.830	2.135	2.440	2.745	3.050	Быт Правобережного РЭС
8	1.91	0.119	0.239	0.358	0.478	0.597	0.716	0.836	0.955	1.074	1.194	Ж/Д Астраханская дистанция
12	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Радиорелейная станция
14	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Радиорелейная станция
16	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Радиорелейная станция
26	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	МБОУ Наримановск. района "СОШ №5"
29	45.62	2.851	5.703	8.554	11.405	14.256	17.108	19.959	22.810	25.661	28.513	Быт с. Солянка
3	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Гидросооружения
7	0.64	0.040	0.080	0.120	0.160	0.200	0.240	0.280	0.320	0.360	0.400	"Севкаспрыбвод"
9	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт. Пбрэс
13	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	с-з Волжский
21	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ГОС УСО "Нариман. психоневр. интернат"

	22	0.64	0.040	0.080	0.120	0.160	0.200	0.240	0.280	0.320	0.360	0.400	МУП "Электросети" г. Нариманов
	23	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт Пбрэс
	24	3.82	0.239	0.478	0.716	0.955	1.194	1.433	1.671	1.910	2.149	2.388	МУП "Электросети" г. Нариманов
	25	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	МУП "Электросети" г. Нариманов
	27	6.37	0.398	0.796	1.194	1.593	1.991	2.389	2.787	3.185	3.583	3.981	База отдыха, цех
	29	6.78	0.424	0.848	1.271	1.695	2.119	2.543	2.966	3.390	3.814	4.238	Быт Правобережного РЭС
5	3	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	АО ССЗ Красные Баррикады
	4	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	АО ССЗ "Красные Баррикады"
	6	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт ИРЭС
	12	34.58	2.161	4.323	6.484	8.645	10.806	12.968	15.129	17.290	19.451	21.613	МУП "Система"
	13	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Завод "Красные Баррикады"
	14	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Завод "Красные Баррикады"
	15	5.52	0.345	0.690	1.035	1.380	1.725	2.070	2.415	2.760	3.105	3.450	Бертольский осетровый рыбн.з-д
	16	17.83	1.114	2.229	3.343	4.458	5.572	6.686	7.801	8.915	10.029	11.144	Быт с.Бахтемир
	6	26.52	1.658	3.315	4.973	6.630	8.288	9.945	11.603	13.260	14.918	16.575	ГАОУ АО НПО ПУ №1
	11	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ПЛ-1
	6,13, 15,43	22.71	1.419	2.839	4.258	5.678	7.097	8.516	9.936	11.355	12.774	14.194	МУП ЖКХ г. Нариманов
	4,11, 16,18, 19,25,28	88.07	5.5044	11.009	16.513	22.018	27.522	33.026	38.531	44.035	49.539	55.044	СРЗ Лотос
9	3	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт г. Ахтубинска
	5	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт г. Ахтубинска
	14	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	АООТ ОКБ "Сухого". ФГУП МИГ
	19	5.31	0.332	0.664	0.996	1.328	1.659	1.991	2.323	2.655	2.987	3.319	ООО Управл.компания "Центр"
	21	11.88	0.743	1.485	2.228	2.970	3.713	4.455	5.198	5.940	6.683	7.425	ООО Птицефаб. "Владимировская"
	25	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Центральная районная больница
	27	20.37	1.273	2.546	3.819	5.093	6.366	7.639	8.912	10.185	11.458	12.731	с.Волжское
	29	5.94	0.371	0.743	1.114	1.485	1.856	2.228	2.599	2.970	3.341	3.713	Оборонэнергобыт
	31	11.25	0.703	1.406	2.109	2.813	3.516	4.219	4.922	5.625	6.328	7.031	ГБУАО "Ахтуб.районная ветерин. станция"
	33	14.43	0.902	1.804	2.706	3.608	4.509	5.411	6.313	7.215	8.117	9.019	ООО "Ахтуб. молзавод,база АРЭС
	35	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	АООТ ОКБ "Сухого". ФГУП МИГ
	37	34.17	2.136	4.271	6.407	8.543	10.678	12.814	14.949	17.085	19.221	21.356	Быт п. Владимировка,сбербанк
	38	56.23	3.514	7.029	10.543	14.058	17.572	21.086	24.601	28.115	31.629	35.144	быт г.Ахтубинска
	39	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	быт г.Ахтубинска
	40	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Центральная районная больница
	41	26.74	1.671	3.343	5.014	6.685	8.356	10.028	11.699	13.370	15.041	16.713	ООО "Управляющая компания "ЦЕНТР"
0	7	24.41	1.526	3.051	4.577	6.103	7.628	9.154	10.679	12.205	13.731	15.256	Быт п. Ахтуба. ПМК-27
	17	9.13	0.571	1.141	1.712	2.283	2.853	3.424	3.994	4.565	5.136	5.706	ООО Управл.компания "Центр"
	23	55.60	3.475	6.950	10.425	13.900	17.375	20.850	24.325	27.800	31.275	34.750	Быт п. Петропавловка

1	Джелга	25	9.97	0.623	1.246	1.869	2.493	3.116	3.739	4.362	4.985	5.608	6.231	быт, ООО "Элкостройкомплект"
		3	39.89	2.493	4.986	7.479	9.973	12.466	14.959	17.452	19.945	22.438	24.931	быт п. Петропавловка, АССРЗ
		4	2.33	0.146	0.291	0.437	0.583	0.728	0.874	1.019	1.165	1.311	1.456	ОАО "Астраханские водопроводы"
		6	5.73	0.358	0.716	1.074	1.433	1.791	2.149	2.507	2.865	3.223	3.581	ОАО "Астраханские водопроводы"
		7	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ОАО "Астраханские водопроводы"
		9	11.04	0.690	1.380	2.070	2.760	3.450	4.140	4.830	5.520	6.210	6.900	ОАО "Астраханские водопроводы"
2	Покровка	4	12.31	0.769	1.539	2.308	3.078	3.847	4.616	5.386	6.155	6.924	7.694	Быт с. Дмитриевка, с. Покровка
3	Рождественка	1	12.51	0.782	1.564	2.346	3.128	3.909	4.691	5.473	6.255	7.037	7.819	Быт с. Н. Николаевка
		6	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	НС ОУ Сухие гривы СПК Н. Николаевское
		8	21.01	1.313	2.626	3.939	5.253	6.566	7.879	9.192	10.505	11.818	13.131	Быт с. Болдуны
		13	10.40	0.650	1.300	1.950	2.600	3.250	3.900	4.550	5.200	5.850	6.500	СПК "Батаевский"
4	Удачное	9	9.34	0.584	1.168	1.751	2.335	2.919	3.503	4.086	4.670	5.254	5.838	МОУ "Удаченская основ. общеобр. школа"
		11	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	2 подъем водоснабжение
5	Пироговка	5	8.91	0.557	1.114	1.671	2.228	2.784	3.341	3.898	4.455	5.012	5.569	быт с. Сокрутовка, с. Пироговка
		6	3.18	0.199	0.398	0.596	0.795	0.994	1.193	1.391	1.590	1.789	1.988	Потребительский - ПЖД
		8	8.27	0.517	1.034	1.551	2.068	2.584	3.101	3.618	4.135	4.652	5.169	ФГУ "Упр. Астраханмелиоводхоз"
		17	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	КФХ, чабанские точки
		19	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ФГУП "АСВ" фил. АГВ (водопроводы)
		22	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	СПК "Пироговский"
		24	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	быт с. Пироговка
		26	1.27	0.079	0.159	0.238	0.318	0.397	0.476	0.556	0.635	0.714	0.794	СПК "Пироговский"
6	Батаевка	5	1.49	0.093	0.186	0.279	0.373	0.466	0.559	0.652	0.745	0.838	0.931	МТФ к-з Ленина
		10	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ООО "Конус"
7	Верхний Баскунчак	3	25.46	1.591	3.183	4.774	6.365	7.956	9.548	11.139	12.730	14.321	15.913	МО "Поселок Верхний Баскунчак"
		7	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Поволжский филиал ОАО "Мегафон"
		8	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт с. Восток, с. Спартак
		9	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Потребительский ПЖД
		10	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ОАО "МСС-Поволжье"
		16	40.11	2.507	5.014	7.521	10.028	12.534	15.041	17.548	20.055	22.562	25.069	Быт п. В. Баскунчак
		21	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Гипсовое производство "Кнауф"
8	Кочевая	15	1.49	0.093	0.186	0.279	0.373	0.466	0.559	0.652	0.745	0.838	0.931	ФГУ "Упр. Астраханмелиоводхоз"
9	Икряное	3	25.04	1.565	3.130	4.695	6.260	7.825	9.390	10.955	12.520	14.085	15.650	Быт с. Икряное
		4	4.88	0.305	0.610	0.915	1.220	1.525	1.830	2.135	2.440	2.745	3.050	Колхоз Волга, быт с. Боркино
		7	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	с-з Озерный
		11	6.79	0.424	0.849	1.273	1.698	2.122	2.546	2.971	3.395	3.819	4.244	ОАО "МСС-Поволжье"
		13	12.31	0.769	1.539	2.308	3.078	3.847	4.616	5.386	6.155	6.924	7.694	ООО "ТрансМет"
		15	2.97	0.186	0.371	0.557	0.743	0.928	1.114	1.299	1.485	1.671	1.856	ООО "Икрянский КЭП"
		17	14.64	0.915	1.830	2.745	3.660	4.575	5.490	6.405	7.320	8.235	9.150	Рыболовецкий колхоз "ВОЛГА"
		20	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Центральная свалка
		23	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ООО ПМК-33

13		8.27	0.517	1.034	1.551	2.068	2.584	3.101	3.618	4.135	4.652	5.169	Быт с. Пришиб, "Еног. центр район. б-ца"
14		21.01	1.313	2.626	3.939	5.253	6.566	7.879	9.192	10.505	11.818	13.131	Быт с. Никольское
21		4.03	0.252	0.504	0.756	1.008	1.259	1.511	1.763	2.015	2.267	2.519	Быт с. Грачи
1	Косика	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Быт с. Косика
3		0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	НС ТОО 1 Мая
7		0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	быт с. Косика. чабанские точки
9		0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ТОО 1 Мая, ТОО Восток
21		4.23	0.264	0.529	0.793	1.058	1.322	1.586	1.851	2.115	2.379	2.644	Быт с. Восток
14	Сероглазовка	1.91	0.119	0.239	0.358	0.478	0.597	0.716	0.836	0.955	1.074	1.194	с. Сероглазовка
16		0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт с. Сероглазовка, ТОО Воляжский
18		8.49	0.531	1.061	1.592	2.123	2.653	3.184	3.714	4.245	4.776	5.306	Быт п. Воляжский, ООО "ВолгоТур"
9	Береговая	6.99	0.437	0.874	1.311	1.748	2.184	2.621	3.058	3.495	3.932	4.369	Быт п. Береговой, п. Ики-Чибирский
5	Ленино	3.18	0.199	0.398	0.596	0.795	0.994	1.193	1.391	1.590	1.789	1.988	ЛУКОЙЛ-Нижневолжскнефтепродукт
9		0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ЧТ, ТОО Воляжское
5	Солнечная	3.82	0.239	0.478	0.716	0.955	1.194	1.433	1.671	1.910	2.149	2.388	ИП ЧАГАЙ
9	Вагажная	27.16	1.698	3.395	5.093	6.790	8.488	10.185	11.883	13.580	15.278	16.975	ФГУ упр. "Астраханмелиоводхоз"
8	Грачевская	9.76	0.610	1.220	1.830	2.440	3.050	3.660	4.270	4.880	5.490	6.100	ФГУ упр. "Астраханмелиоводхоз"
10		0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ФГУ упр. "Астраханмелиоводхоз"
4	Нефтепровод	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Зензелинское ЛПУМГ
12		4.24	0.265	0.530	0.795	1.060	1.325	1.590	1.855	2.120	2.385	2.650	Зензелинское ЛПУМГ
15		0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ЗАО КТК-Р
16		1.49	0.093	0.186	0.279	0.373	0.466	0.559	0.652	0.745	0.838	0.931	ЗАО КТК-Р
17		0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ЗАО КТК-Р
18		0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ЗАО КТК-Р
21		1.91	0.119	0.239	0.358	0.478	0.597	0.716	0.836	0.955	1.074	1.194	Зензелинское ЛПУМГ
23		5.09	0.318	0.636	0.954	1.273	1.591	1.909	2.227	2.545	2.863	3.181	ЗАО КТК-Р
24		90.61	5.663	11.326	16.989	22.653	28.316	33.979	39.642	45.305	50.968	56.631	ЗАО КТК-Р
4	Горбаневка-2	12.95	0.809	1.619	2.428	3.238	4.047	4.856	5.666	6.475	7.284	8.094	с. Солянка, с. Пологое займище
18		0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	СОГ "Салы"
20		0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	КФХ
22		19.73	1.233	2.466	3.699	4.933	6.166	7.399	8.632	9.865	11.098	12.331	с. Кап. Яр. школа, магазины
10	Капустин Яр	19.53	1.221	2.441	3.662	4.883	6.103	7.324	8.544	9.765	10.986	12.206	г. Знаменск, фильтрвал. станция
18		5.94	0.371	0.743	1.114	1.485	1.856	2.228	2.599	2.970	3.341	3.713	ОАО "РЖД"
21		23.35	1.459	2.919	4.378	5.838	7.297	8.756	10.216	11.675	13.134	14.594	ОАО "Оборонэнергосбыт"
23		0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт г. Знаменск
25		39.04	2.440	4.880	7.320	9.760	12.200	14.640	17.080	19.520	21.960	24.400	"Мобильные ТелеСистемы"
26		25.26	1.579	3.158	4.736	6.315	7.894	9.473	11.051	12.630	14.209	15.788	Быт г. Знаменск
204		0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	МП "Водо-канализационное хоз-во"
4	Лиман	21.01	1.313	2.626	3.939	5.253	6.566	7.879	9.192	10.505	11.818	13.131	Быт с. Лиман
7		0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ООО "Рыбовод"

9	13.58	0.849	1.698	2.546	3.395	4.244	5.093	5.941	6.790	7.639	8.488	Буровая компания ЕВРАЗИЯ
18	2.33	0.146	0.291	0.437	0.583	0.728	0.874	1.019	1.165	1.311	1.456	Быт с.Лиман.АПК "Лиман"
22	5.09	0.318	0.636	0.954	1.273	1.591	1.909	2.227	2.545	2.863	3.181	с.Песчаное, КФХ
27	18.67	1.167	2.334	3.501	4.668	5.834	7.001	8.168	9.335	10.502	11.669	Быт рп. Лиман
14	7.63	0.477	0.954	1.431	1.908	2.384	2.861	3.338	3.815	4.292	4.769	с.Промысловка
15	1.91	0.119	0.239	0.358	0.478	0.597	0.716	0.836	0.955	1.074	1.194	с. Яндыки,Сельхоздопководы
3	3.61	0.226	0.451	0.677	0.903	1.128	1.354	1.579	1.805	2.031	2.256	Сельхоздопководы
9	8.48	0.530	1.060	1.590	2.120	2.650	3.180	3.710	4.240	4.770	5.300	Быт с. Оля
16	5.94	0.371	0.743	1.114	1.485	1.856	2.228	2.599	2.970	3.341	3.713	Быт с. Оля
20	2.97	0.186	0.371	0.557	0.743	0.928	1.114	1.299	1.485	1.671	1.856	с. Лесное
22	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Сельхоздопководы НС
24	1.91	0.119	0.239	0.358	0.478	0.597	0.716	0.836	0.955	1.074	1.194	Сельхоздопководы НС,КФХ
13	6.57	0.411	0.821	1.232	1.643	2.053	2.464	2.874	3.285	3.696	4.106	Быт с.Заречное.ИП
15	1.91	0.119	0.239	0.358	0.478	0.597	0.716	0.836	0.955	1.074	1.194	с.Камышово
19	1.06	0.066	0.133	0.199	0.265	0.331	0.398	0.464	0.530	0.596	0.663	Рыбное предпр."Камышовское"
21	2.55	0.159	0.319	0.478	0.638	0.797	0.956	1.116	1.275	1.434	1.594	Быт с.Прогочное.КФХ
13	7.63	0.477	0.954	1.431	1.908	2.384	2.861	3.338	3.815	4.292	4.769	с.Вышка,с.Рынок,базы отдыха
15	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	с.Бударино
19	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	с.Бударино
7	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ОАО "МСС-Поволжье"
9	4.88	0.305	0.610	0.915	1.220	1.525	1.830	2.135	2.440	2.745	3.050	с.Басы
11	6.36	0.398	0.795	1.193	1.590	1.988	2.385	2.783	3.180	3.578	3.975	с.Караванное
10	13.57	0.848	1.696	2.544	3.393	4.241	5.089	5.937	6.785	7.633	8.481	с.Зензели
11	1.06	0.066	0.133	0.199	0.265	0.331	0.398	0.464	0.530	0.596	0.663	МП "Зензелинское"
14	0.85	0.053	0.106	0.159	0.213	0.266	0.319	0.372	0.425	0.478	0.531	МП "Зензелинское"
2	1.06	0.066	0.133	0.199	0.265	0.331	0.398	0.464	0.530	0.596	0.663	НС Сельхоздопководы
5	5.94	0.371	0.743	1.114	1.485	1.856	2.228	2.599	2.970	3.341	3.713	с.Михайловка
7	34.58	2.161	4.323	6.484	8.645	10.806	12.968	15.129	17.290	19.451	21.613	Быт с. Началово.
9	13.80	0.863	1.725	2.588	3.450	4.313	5.175	6.038	6.900	7.763	8.625	ОАО Астраханьгазсервис
14	7.22	0.451	0.903	1.354	1.805	2.256	2.708	3.159	3.610	4.061	4.513	Очистные сооружения.
16	7.85	0.491	0.981	1.472	1.963	2.453	2.944	3.434	3.925	4.416	4.906	Быт с.Началово,Ямануг
17	36.92	2.308	4.615	6.923	9.230	11.538	13.845	16.153	18.460	20.768	23.075	Быт с. Три Протока, сад.общества.
18	14.01	0.876	1.751	2.627	3.503	4.378	5.254	6.129	7.005	7.881	8.756	быт с.Началово
20	17.83	1.114	2.229	3.343	4.458	5.572	6.686	7.801	8.915	10.029	11.144	Быт с. Началово,сад.общества
3	9.55	0.597	1.194	1.791	2.388	2.984	3.581	4.178	4.775	5.372	5.969	ОАО "МСС-Поволжье"
5	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ООО СХП Пойма
17	3.61	0.226	0.451	0.677	0.903	1.128	1.354	1.579	1.805	2.031	2.256	ООО КФХ "Привольное и К"
5	4.87	0.304	0.609	0.913	1.218	1.522	1.826	2.131	2.435	2.739	3.044	Водозабор МУП Астраводоканал
7	3.82	0.239	0.478	0.716	0.955	1.194	1.433	1.671	1.910	2.149	2.388	Быт с. Карагаш
13	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Водозабор МУП Астраводоканал

1	ВОС	5	1.27	0.079	0.159	0.238	0.318	0.397	0.476	0.556	0.635	0.714	0.794	ВОС -3
13		13	9.98	0.624	1.248	1.871	2.495	3.119	3.743	4.366	4.990	5.614	6.238	ВОС -3
15	Бараний Бугор	15	1.06	0.066	0.133	0.199	0.265	0.331	0.398	0.464	0.530	0.596	0.663	Быт п.Бараний Бугор
2	Фунтово	9	6.79	0.424	0.849	1.273	1.698	2.122	2.546	2.971	3.395	3.819	4.244	Кирпичный 3-д №1. Быт с. Фунтово
10		10	1.49	0.093	0.186	0.279	0.373	0.466	0.559	0.652	0.745	0.838	0.931	Быт с.Веселая Грива
11		11	2.55	0.159	0.319	0.478	0.638	0.797	0.956	1.116	1.275	1.434	1.594	ООО"Тавакал-4".Быт п.Шумный
12		12	23.35	1.459	2.919	4.378	5.838	7.297	8.756	10.216	11.675	13.134	14.594	Крестьян.хоз-ва.быт с.О.Бугор
14		14	16.13	1.008	2.016	3.024	4.033	5.041	6.049	7.057	8.065	9.073	10.081	Садовод.товарищества
19		19	10.61	0.663	1.326	1.989	2.653	3.316	3.979	4.642	5.305	5.968	6.631	Быт с. Евпраксино, Водяновка.
21		21	1.70	0.106	0.213	0.319	0.425	0.531	0.638	0.744	0.850	0.956	1.063	Быт п.Фунтово
24		24	11.87	0.742	1.484	2.226	2.968	3.709	4.451	5.193	5.935	6.677	7.419	Быт с.Атал,с.Яксатово
27		27	70.88	4.430	8.860	13.290	17.720	22.150	26.580	31.010	35.440	39.870	44.300	СРЗ АРКСа.быт с Яксатово
33		33	6.37	0.398	0.796	1.194	1.593	1.991	2.389	2.787	3.185	3.583	3.981	Яксат.кирд.3-д. быт с.Яксатово
35		35	19.74	1.234	2.468	3.701	4.935	6.169	7.403	8.636	9.870	11.104	12.338	Садов.общ.,быт с.О.Бугор.п.АКЗ-1
3	Бирюковка	5	4.24	0.265	0.530	0.795	1.060	1.325	1.590	1.855	2.120	2.385	2.650	Быт с. Бирюковка
4	Евпраксино	3	7.22	0.451	0.903	1.354	1.805	2.256	2.708	3.159	3.610	4.061	4.513	ОГОУ"Астр.специальная школа-интернат"
4		4	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт с. Килинчи
5		5	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Быт с.Килинчи, ОУ Кара-Су
15		15	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Крестьянско-фермерское хозяйство
19		19	11.87	0.742	1.484	2.226	2.968	3.709	4.451	5.193	5.935	6.677	7.419	Быт с. Килинчи
3	Хошеутово	3	2.33	0.146	0.291	0.437	0.583	0.728	0.874	1.019	1.165	1.311	1.456	К-3 Заря. п/к АКМЗ. быт
7		7	7.84	0.490	0.980	1.470	1.960	2.450	2.940	3.430	3.920	4.410	4.900	Быт с Хошеутово
17		17	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Чабанские точки "Заря"
6	Вольное	6	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	К/з Заря, УООС
8		8	1.27	0.079	0.159	0.238	0.318	0.397	0.476	0.556	0.635	0.714	0.794	СПК"Укр партизан", с.Сероглазово
10		10	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	УООС
12		12	20.36	1.273	2.545	3.818	5.090	6.363	7.635	8.908	10.180	11.453	12.725	с.Вольное,больница,школа
13	Заволжская	13	12.94	0.809	1.618	2.426	3.235	4.044	4.853	5.661	6.470	7.279	8.088	с.Речное,с.Новострой,с.Заволжское
15		15	4.03	0.252	0.504	0.756	1.008	1.259	1.511	1.763	2.015	2.267	2.519	Турбазы,быт с.Заволжье
3	Тамбовка	3	25.67	1.604	3.209	4.813	6.418	8.022	9.626	11.231	12.835	14.439	16.044	Оборонэнергобыт
13		13	3.18	0.199	0.398	0.596	0.795	0.994	1.193	1.391	1.590	1.789	1.988	крестьянские хозяйства
15		15	25.67	1.604	3.209	4.813	6.418	8.022	9.626	11.231	12.835	14.439	16.044	с.Селитренное, тур.базы,быт школа
19		19	0.85	0.053	0.106	0.159	0.213	0.266	0.319	0.372	0.425	0.478	0.531	РГРС Фил. "РГРС" Астрах.ОРТПЦ
23		23	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	К/з Родина
14	Харабали	14	91.03	5.689	11.379	17.068	22.758	28.447	34.136	39.826	45.515	51.204	56.894	ВЧ №2349 Касп.погранич.управ.ФСБ РФ
16		16	1.06	0.066	0.133	0.199	0.265	0.331	0.398	0.464	0.530	0.596	0.663	КФХ с.Тамбовка "Вольное"
19		19	25.04	1.565	3.130	4.695	6.260	7.825	9.390	10.955	12.520	14.085	15.650	быт г.Харабали, магазины
21		21	65.98	4.124	8.248	12.371	16.495	20.619	24.743	28.866	32.990	37.114	41.238	МУП "ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ"
22		22	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ООО "Упр.комп.Консервный 3-д "
26		26	29.08	1.818	3.635	5.453	7.270	9.088	10.905	12.723	14.540	16.358	18.175	ОАО"Астраханские водопроводы"

	29	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ООО "Упр.комп.Консервный 3-д "
	33	5.31	0.332	0.664	0.996	1.328	1.659	1.991	2.323	2.655	2.987	3.319	Гос.пред."Астрахан.водопроводы"
	37	7.00	0.438	0.875	1.313	1.750	2.188	2.625	3.063	3.500	3.938	4.375	ОАО РУСЭНЕРГОСБЫТ
	68	60.69	3.793	7.586	11.379	15.173	18.966	22.759	26.552	30.345	34.138	37.931	Быг г.Харабали, Хараб.центр.район.б-ца
	5	25.87	1.617	3.234	4.851	6.468	8.084	9.701	11.318	12.935	14.552	16.169	Быг, больница с.Сасыколи
	17	64.31	4.019	8.039	12.058	16.078	20.097	24.116	28.136	32.155	36.174	40.194	с.Сасыколи
	21	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	КФХ, чабанские точки
	23	2.97	0.186	0.371	0.557	0.743	0.928	1.114	1.299	1.485	1.671	1.856	ЖКХ, крестьян.хоз-ва, чабанские точки
1	1	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Крестьянские хозяйства
	12	18.24	1.140	2.280	3.420	4.560	5.700	6.840	7.980	9.120	10.260	11.400	МОУ Михайловск.средняя общеоб. школа
	13	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Кр/хозяйства, турбазы
	18	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Предприниматель Крынин А.Н.
2	3	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Кр/хозяйства, турбазы
3	3	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Крестьянские хозяйства
4	4	5.08	0.318	0.635	0.953	1.270	1.588	1.905	2.223	2.540	2.858	3.175	Крестьянские хозяйства
17	17	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	совхоз "Сасыкольский"
6	6	4.24	0.265	0.530	0.795	1.060	1.325	1.590	1.855	2.120	2.385	2.650	Насосная станция УОО
7	7	0.85	0.053	0.106	0.159	0.213	0.266	0.319	0.372	0.425	0.478	0.531	Насосная станция УОО
9	9	8.49	0.531	1.061	1.592	2.123	2.653	3.184	3.714	4.245	4.776	5.306	Солодниковское потребит.общество
7	7	14.42	0.901	1.803	2.704	3.605	4.506	5.408	6.309	7.210	8.111	9.013	Солодниковское потребит.общество
17	17	21.01	1.313	2.626	3.939	5.253	6.566	7.879	9.192	10.505	11.818	13.131	Быг с. Солонники, ООО Теплосогоз
19	19	6.58	0.411	0.823	1.234	1.645	2.056	2.468	2.879	3.290	3.701	4.113	Быг с. Солонники, Чернояр.центр.б-ца
7	7	14.63	0.914	1.829	2.743	3.658	4.572	5.486	6.401	7.315	8.229	9.144	Быг с Камен. Яр, Чернояр.центр.б-ца
13	13	13.80	0.863	1.725	2.588	3.450	4.313	5.175	6.038	6.900	7.763	8.625	Быг с. Вязовка, ЖКХ
6	6	5.09	0.318	0.636	0.954	1.273	1.591	1.909	2.227	2.545	2.863	3.181	НС.УООС
7	7	2.55	0.159	0.319	0.478	0.638	0.797	0.956	1.116	1.275	1.434	1.594	НС.УООС
8	8	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Арендатор Холодаев М.А.
9	9	24.61	1.538	3.076	4.614	6.153	7.691	9.229	10.767	12.305	13.843	15.381	Быг с.Ступино, Чернояр.центр.б-ца
	11	21.01	1.313	2.626	3.939	5.253	6.566	7.879	9.192	10.505	11.818	13.131	Быг с.Старица, Зубовка
	15	23.13	1.446	2.891	4.337	5.783	7.228	8.674	10.119	11.565	13.011	14.456	ЛУКОЙЛ-Нижневолжскнефтепродукт
	13	15.69	0.981	1.961	2.942	3.923	4.903	5.884	6.864	7.845	8.826	9.806	Насосная станция УООС
6	6	1.27	0.079	0.159	0.238	0.318	0.397	0.476	0.556	0.635	0.714	0.794	ФГУ "Севкавупрактор"
8	8	32.04	2.003	4.005	6.008	8.010	10.013	12.015	14.018	16.020	18.023	20.025	"Энергосервисплос",быг с. Черный Яр
13	13	86.57	5.411	10.821	16.232	21.643	27.053	32.464	37.874	43.285	48.696	54.106	"Энергосервисплос", пром.предпр.,быг
18	18	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Быг с. Чёрный Яр, ретранслятор
19	19	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Кириичный 3-д.РП НС Суводя
21	21	6.37	0.398	0.796	1.194	1.593	1.991	2.389	2.787	3.185	3.583	3.981	ГП "Черноярское ДРСГ"
7	7	34.16	2.135	4.270	6.405	8.540	10.675	12.810	14.945	17.080	19.215	21.350	КФХ.быг с. Черный Яр
9	9	15.28	0.955	1.910	2.865	3.820	4.775	5.730	6.685	7.640	8.595	9.550	Ретранслятор, больница
10	10	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быг с. Чёрный Яр

3	Степная	7	4.24	0.265	0.530	0.795	1.060	1.325	1.590	1.855	2.120	2.385	2.650	НС. УООС
4	Солёное Займище	9	16.12	1.0075	2.0150	3.023	4.030	5.038	6.045	7.053	8.060	9.068	10.075	Быт с. Соленое Займище
5	Володаровка	3	10.40	0.650	1.300	1.950	2.600	3.250	3.900	4.550	5.200	5.850	6.500	Быт с. Козлово. С. Диановка
8		8	11.04	0.690	1.380	2.070	2.760	3.450	4.140	4.830	5.520	6.210	6.900	"Володарская центр. районная больница"
9		9	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	с. Шагано-Кондаковка
12		12	2.33	0.146	0.291	0.437	0.583	0.728	0.874	1.019	1.165	1.311	1.456	"Групповой водопровод"
13		13	9.34	0.584	1.168	1.751	2.335	2.919	3.503	4.086	4.670	5.254	5.838	Быт с. Н. Рычан. с. Костюбе
14		14	23.98	1.499	2.998	4.496	5.995	7.494	8.993	10.491	11.990	13.489	14.988	Быт с. Цветное, с. Сорочье
15		15	25.47	1.592	3.184	4.776	6.368	7.959	9.551	11.143	12.735	14.327	15.919	Р/к-т Володарский, п. Цветное
16		16	11.25	0.703	1.406	2.109	2.813	3.516	4.219	4.922	5.625	6.328	7.031	Быт с. Тулугановка
21		21	12.95	0.809	1.619	2.428	3.238	4.047	4.856	5.666	6.475	7.284	8.094	Быт с. Ямное, Мешково
22		22	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	База Ахтубинского РЭС
23		23	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Зензелинск. ЛПУМГ. быт с. Алга
24		24	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	УМП "Лотос"
27		27	15.92	0.995	1.990	2.985	3.980	4.975	5.970	6.965	7.960	8.955	9.950	Быт с. Б. Могой. с. Крутое
29		29	34.58	2.161	4.323	6.484	8.645	10.806	12.968	15.129	17.290	19.451	21.613	Быт п. Володарский
5	Марфино	5	3.82	0.239	0.478	0.716	0.955	1.194	1.433	1.671	1.910	2.149	2.388	Быт с. Ново- Красное
7		7	3.18	0.199	0.398	0.596	0.795	0.994	1.193	1.391	1.590	1.789	1.988	РыбарельКалининская.с.Калинино
9		9	10.61	0.663	1.326	1.989	2.653	3.316	3.979	4.642	5.305	5.968	6.631	АМО "МАРФИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"
11		11	2.33	0.146	0.291	0.437	0.583	0.728	0.874	1.019	1.165	1.311	1.456	Быт с. Лебяжье, с. Барановка
17		17	1.27	0.079	0.159	0.238	0.318	0.397	0.476	0.556	0.635	0.714	0.794	Быт с. Тюринно
5	Новинка	5	7.21	0.451	0.901	1.352	1.803	2.253	2.704	3.154	3.605	4.056	4.506	Быт с. Алтыгяр. с. Новинка
5	Мултаново	5	15.48	0.968	1.935	2.903	3.870	4.838	5.805	6.773	7.740	8.708	9.675	Р/А "Челюскинец", с. Мултаново
7		7	15.28	0.955	1.910	2.865	3.820	4.775	5.730	6.685	7.640	8.595	9.550	Быт с. Ново-Васильево
9		9	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	к/х Энбек
5	Тишково	5	1.27	0.079	0.159	0.238	0.318	0.397	0.476	0.556	0.635	0.714	0.794	Быт с. Тишково
11		11	22.48	1.405	2.810	4.215	5.620	7.025	8.430	9.835	11.240	12.645	14.050	Рыболовецкий колхоз "АСТРАХАНЕЦ"
15		15	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	КаРЭС
11	Зеленга	11	8.91	0.557	1.114	1.671	2.228	2.784	3.341	3.898	4.455	5.012	5.569	ООО "РАЗВИТИЕ"
13		13	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Крестьянские хозяйства
19		19	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	КФХ. быт с. Зеленга
21		21	11.24	0.703	1.405	2.108	2.810	3.513	4.215	4.918	5.620	6.323	7.025	Быт с. Зеленга
11	Тумак	11	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	К-3 им. Нариманова. с. Сизый бугор
14		14	6.78	0.424	0.848	1.271	1.695	2.119	2.543	2.966	3.390	3.814	4.238	Быт с. Тумак
16		16	2.97	0.186	0.371	0.557	0.743	0.928	1.114	1.299	1.485	1.671	1.856	Быт с. Кошеванка. Камардан
18		18	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Быт с. Кошеванка
2	Яблонька	2	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Крестьян. хоз-ва, к/з Им. Нариманова
6		6	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Крестьянские хозяйства
6	Первомайская	6	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ОАО "Комбинат Хлебопродуктов"

8	53.67	3.354	6.709	10.063	13.418	16.772	20.126	23.481	26.835	30.189	33.544	Быт ЦРЭС
12	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	АСРЗ ВМФ
13	11.25	0.703	1.406	2.109	2.813	3.516	4.219	4.922	5.625	6.328	7.031	ООО УК "Успех"
16	0.85	0.053	0.106	0.159	0.213	0.266	0.319	0.372	0.425	0.478	0.531	ОАО "Первомайский СРЗ"
28	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ОАО "Комбинат Хлебопродуктов"
29	24.62	1.539	3.078	4.616	6.155	7.694	9.233	10.771	12.310	13.849	15.388	Быт ЦРЭС
32	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Т-во Монолит
1	2.33	0.146	0.291	0.437	0.583	0.728	0.874	1.019	1.165	1.311	1.456	База филиала Астраханьэнерго
4	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Быт ПРЭС
1	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	"Астраханская генерация"
29	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	"Астраханская генерация"
102	18.04	1.128	2.255	3.383	4.510	5.638	6.765	7.893	9.020	10.148	11.275	Отделенч. больница на Астрахань-1
103	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ООО Астратекс
105	15.71	0.982	1.964	2.946	3.928	4.909	5.891	6.873	7.855	8.837	9.819	ООО "Новый ковчег"
106	27.17	1.698	3.396	5.094	6.793	8.491	10.189	11.887	13.585	15.283	16.981	ОАО РЖД. Филиал ПЖД
107	11.04	0.690	1.380	2.070	2.760	3.450	4.140	4.830	5.520	6.210	6.900	ГОУ среднего профес.образ. Астрахани
110	8.91	0.557	1.114	1.671	2.228	2.784	3.341	3.898	4.455	5.012	5.569	ГБУ "Обл. клин. противотубер. диспансер"
113	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	МУ трамвайно троллейбусн. предпр.
203	23.97	1.498	2.996	4.494	5.993	7.491	8.989	10.487	11.985	13.483	14.981	ООО "Каспий Ритейл"
204	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт г. Астрахани
205	12.95	0.809	1.619	2.428	3.238	4.047	4.856	5.666	6.475	7.284	8.094	ГОУ среднего профес.образ. Астрахани
206	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт ЦРЭС
209	16.98	1.061	2.123	3.184	4.245	5.306	6.368	7.429	8.490	9.551	10.613	Областной онкологический диспансер
212	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ООО Многопрофил. фирма "СКАЙ"
214	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Быт г. Астрахани
304	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт г. Астрахани
309	1.49	0.093	0.186	0.279	0.373	0.466	0.559	0.652	0.745	0.838	0.931	ООО "ДОРАДО"
310	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ООО Астратекс
315	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ОАО ПСК "Строитель Астрахани"
404	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Быт г. Астрахани
405	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Быт г. Астрахани
406	4.24	0.265	0.530	0.795	1.060	1.325	1.590	1.855	2.120	2.385	2.650	ООО "ДОРАДО"
407	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ООО ПКФ "АСТРИМ"
410	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Быт г. Астрахани
413	28.21	1.763	3.526	5.289	7.053	8.816	10.579	12.342	14.105	15.868	17.631	ООО ТЦ "Восточный", ПКФ "Астмбель"
414	21.86	1.366	2.733	4.099	5.465	6.831	8.198	9.564	10.930	12.296	13.663	ООО "Газпром добыча Астрахань"
11	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ООО Астратекс
12	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	АП Стройиндустрия
13	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ОАО "ПСК "Строитель Астрахани"
23	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	АТТУ

ЖБК

24	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	МУ трамвайно троллейбусн.предпр.
1	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт ЦРЭС
6	27.16	1.698	3.395	5.093	6.790	8.488	10.185	11.883	13.580	15.278	16.975	"Универсам "Кировский"
7	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт ЦРЭС
7	33.73	2.108	4.216	6.324	8.433	10.541	12.649	14.757	16.865	18.973	21.081	ФГБОУ ВУПО "Астр. гос. техн. университет"
8	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ООО ПКФ НВСК
9	2.55	0.159	0.319	0.478	0.638	0.797	0.956	1.116	1.275	1.434	1.594	ООО "НижнеВолжская Сетевая компания"
21	16.13	1.008	2.016	3.024	4.033	5.041	6.049	7.057	8.065	9.073	10.081	ОАО "МТС"
27	2.97	0.186	0.371	0.557	0.743	0.928	1.114	1.299	1.485	1.671	1.856	ФГБОУ ВУПО "Астр. гос. техн. университет"
29	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ОАО "Астрах. станкостроительный завод"
6	46.89	2.931	5.861	8.792	11.723	14.653	17.584	20.514	23.445	26.376	29.306	ООО "Смак +" быт. ЦРЭС
10	25.47	1.592	3.184	4.776	6.368	7.959	9.551	11.143	12.735	14.327	15.919	ООО Русэнергосбыт "
16	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ООО АстраханьРезиноТехника
18	15.71	0.982	1.964	2.946	3.928	4.909	5.891	6.873	7.855	8.837	9.819	Прогимназия З.АГТУ, АИСИ, АКСиЭ
20	8.91	0.557	1.114	1.671	2.228	2.784	3.341	3.898	4.455	5.012	5.569	ВКТУ ГОСКОМРЬБОЛОВСТВА
22	10.40	0.650	1.300	1.950	2.600	3.250	3.900	4.550	5.200	5.850	6.500	ОАО Астраханское стекло
24	1.27	0.079	0.159	0.238	0.318	0.397	0.476	0.556	0.635	0.714	0.794	ОАО "Машиностр. завод "Прогресс"
105	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	АТТУ
107	1.06	0.066	0.133	0.199	0.265	0.331	0.398	0.464	0.530	0.596	0.663	МУ трамвайно троллейбусн.предпр.
108	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ОАО ПКФ "Овощник"
112	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ООО ПКФ "ПластТехЦентр"
115	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ФГУ "Исправительная Колония №10"
122	15.07	0.942	1.884	2.826	3.768	4.709	5.651	6.593	7.535	8.477	9.419	ФКУ УФСИН России по АО
128	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Предприниматель Аскаров Р.М.
604	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	База АОРПС
605	48.38	3.024	6.048	9.071	12.095	15.119	18.143	21.166	24.190	27.214	30.238	ЗАО "АстраханьЭкоСервис"
606	28.01	1.751	3.501	5.252	7.003	8.753	10.504	12.254	14.005	15.756	17.506	Быт г. Астрахани
607	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Пивзавод
609	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ТРЗ
610	12.31	0.769	1.539	2.308	3.078	3.847	4.616	5.386	6.155	6.924	7.694	НУЗ Медико- санитарная часть
612	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ООО ПК "Карон-Г"
619	8.28	0.518	1.035	1.553	2.070	2.588	3.105	3.623	4.140	4.658	5.175	НУЗ МЧС Медико-санитарная Часть
620	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Стройкомплекс ООО УСК
621	8.28	0.518	1.035	1.553	2.070	2.588	3.105	3.623	4.140	4.658	5.175	Центр Обеспечения УМВД России
3	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ОАО "АЗХО"
6	21.65	1.353	2.706	4.059	5.413	6.766	8.119	9.472	10.825	12.178	13.531	ОАО "РЖД" Филиал ПЖД
14	11.67	0.729	1.459	2.188	2.918	3.647	4.376	5.106	5.835	6.564	7.294	Быт ЦРЭС
19	27.17	1.698	3.396	5.094	6.793	8.491	10.189	11.887	13.585	15.283	16.981	Быт ЦРЭС
21	13.80	0.863	1.725	2.588	3.450	4.313	5.175	6.038	6.900	7.763	8.625	Быт ЦРЭС
29	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	МУ трамвайно троллейбусн.предпр.

Временная

0 Стекловолокно

1 Прогресс

2 Южная

3 Восточная

	32	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	МУ трамвайно троллейбусн.предпр.
	33	30.13	1.883	3.766	5.649	7.533	9.416	11.299	13.182	15.065	16.948	18.831	Быт ЦРЭС
	44	25.89	1.618	3.236	4.854	6.473	8.091	9.709	11.327	12.945	14.563	16.181	Быт ЦРЭС
	108	5.94	0.371	0.743	1.114	1.485	1.856	2.228	2.599	2.970	3.341	3.713	Быт ЦРЭС
	112	2.33	0.146	0.291	0.437	0.583	0.728	0.874	1.019	1.165	1.311	1.456	Быт ЦРЭС
	113	17.83	1.114	2.229	3.343	4.458	5.572	6.686	7.801	8.915	10.029	11.144	Астрах.отделен.№8625 "Сбербанк России"
	114	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Быт ЦРЭС
	116	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт ЦРЭС
	117	26.10	1.631	3.263	4.894	6.525	8.156	9.788	11.419	13.050	14.681	16.313	Быт ЦРЭС
	118	28.44	1.778	3.555	5.333	7.110	8.888	10.665	12.443	14.220	15.998	17.775	д/с135.127.132,школа 48,ПНС,УГЭН
	121	0.85	0.053	0.106	0.159	0.213	0.266	0.319	0.372	0.425	0.478	0.531	Быт ЦРЭС
	123	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт ЦРЭС
	603	33.32	2.083	4.165	6.248	8.330	10.413	12.495	14.578	16.660	18.743	20.825	ООО " Каспий Ритейл", быт ЦРЭС
	608	19.74	1.234	2.468	3.701	4.935	6.169	7.403	8.636	9.870	11.104	12.338	ФКП Ростгосцирк, быт ЦРЭС
	613	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ТЭЦ-2
	614	2.33	0.146	0.291	0.437	0.583	0.728	0.874	1.019	1.165	1.311	1.456	ТЭЦ - 2
	615	19.74	1.234	2.468	3.701	4.935	6.169	7.403	8.636	9.870	11.104	12.338	Быт ЦРЭС
	624	35.01	2.188	4.376	6.564	8.753	10.941	13.129	15.317	17.505	19.693	21.881	Быт ЦРЭС
4	21.65	1.353	2.706	4.059	5.413	6.766	8.119	9.472	10.825	12.178	13.531	14.884	Быт ЦРЭС
6	2.97	0.186	0.371	0.557	0.743	0.928	1.114	1.299	1.485	1.671	1.856	2.041	ЗАО Завод металлоконструкций
7	20.59	1.287	2.574	3.861	5.148	6.434	7.721	9.008	10.295	11.582	12.869	14.156	ООО "АСПО"
8	8.91	0.557	1.114	1.671	2.228	2.784	3.341	3.898	4.455	5.012	5.569	6.126	ОАО "Аэропорт Астрахань"
10	19.74	1.234	2.468	3.701	4.935	6.169	7.403	8.636	9.870	11.104	12.338	13.572	Уличное освещение
11	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	0.144	Завод им. Ленина
13	50.30	3.144	6.288	9.431	12.575	15.719	18.863	22.006	25.150	28.294	31.438	34.582	Быт ЦРЭС
19	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	0.144	ООО ПКФ "Астраханец"
27	7.22	0.451	0.903	1.354	1.805	2.256	2.708	3.159	3.610	4.061	4.513	4.964	ОАО "Аэропорт Астрахань"
28	1.27	0.079	0.159	0.238	0.318	0.397	0.476	0.556	0.635	0.714	0.794	0.873	ООО "АСПО"
35	0.85	0.053	0.106	0.159	0.213	0.266	0.319	0.372	0.425	0.478	0.531	0.584	Астраханский центр ОВД
36	8.06	0.504	1.008	1.511	2.015	2.519	3.023	3.526	4.030	4.534	5.038	5.541	ООО ПЭП "МВМ-2"
37	41.39	2.587	5.174	7.761	10.348	12.934	15.521	18.108	20.695	23.282	25.869	28.456	Быт г. Астрахани
38	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	0.289	ООО Произв.Компания "Карон-Г"
41	26.95	1.684	3.369	5.053	6.738	8.422	10.106	11.791	13.475	15.159	16.844	18.528	ПКФ "Урожай", "Мосты и каналы"
44	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	0.144	МУ трамвайно троллейбусн.предпр.
46	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	0.289	Астраханский центр ОВД
52	52.41	3.276	6.551	9.827	13.103	16.378	19.654	22.929	26.205	29.481	32.756	36.031	Быт г. Астрахани
603	9.97	0.623	1.246	1.869	2.493	3.116	3.739	4.362	4.985	5.608	6.231	6.854	ОАО "АСТРАХАНГРАЖДАНПРОЕКТ"
606	16.34	1.021	2.043	3.064	4.085	5.106	6.128	7.149	8.170	9.191	10.213	11.234	Д/с 85.29.88, поликлиника, ПНС, быт
608	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	0.144	Быт ЦРЭС
609	18.89	1.181	2.361	3.542	4.723	5.903	7.084	8.264	9.445	10.626	11.806	12.987	ГБОУВПО "Астр. гос. мед. академия"

4 Городская

5 Судостроительная

6 Царевская

610	32.05	2.003	4.006	6.009	8.013	10.016	12.019	14.022	16.025	18.028	20.031	ООО ЛУКОЙЛ-АСТРАХАНЬЭНЕРГО
613	13.58	0.849	1.698	2.546	3.395	4.244	5.093	5.941	6.790	7.639	8.488	Быт ЦРЭС
614	21.44	1.340	2.680	4.020	5.360	6.700	8.040	9.380	10.720	12.060	13.400	ФГБОУ "Волго-Касп.рыбпром.колледж"
616	4.24	0.265	0.530	0.795	1.060	1.325	1.590	1.855	2.120	2.385	2.650	МУП г. Астрахани "АСТРВОДОКАНАЛ"
617	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	МУП г. Астрахани "АСТРВОДОКАНАЛ"
619	37.98	2.374	4.748	7.121	9.495	11.869	14.243	16.616	18.990	21.364	23.738	ЗАО АСТРАХАНЬ GSM
620	19.74	1.234	2.468	3.701	4.935	6.169	7.403	8.636	9.870	11.104	12.338	"Астрапресс"
621	17.62	1.101	2.203	3.304	4.405	5.506	6.608	7.709	8.810	9.911	11.013	ГАОУ АО "АИСИ"
622	32.05	2.003	4.006	6.009	8.013	10.016	12.019	14.022	16.025	18.028	20.031	ПРОКУРАТУРА АСТРАХАН. ОБЛАСТИ
627	28.23	1.764	3.529	5.293	7.058	8.822	10.586	12.351	14.115	15.879	17.644	МУП г. Астрахани "АСТРВОДОКАНАЛ"
629	22.71	1.419	2.839	4.258	5.678	7.097	8.516	9.936	11.355	12.774	14.194	Быт.МКП г. Астрахани "Горсвет"
2	16.34	1.021	2.043	3.064	4.085	5.106	6.128	7.149	8.170	9.191	10.213	ООО ЛУКОЙЛ-АСТРАХАНЬЭНЕРГО
4	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Ушков Виктор Николаевич
7	1.27	0.079	0.159	0.238	0.318	0.397	0.476	0.556	0.635	0.714	0.794	ООО Квант - 4
8	25.47	1.592	3.184	4.776	6.368	7.959	9.551	11.143	12.735	14.327	15.919	ООО ЛУКОЙЛ-АСТРАХАНЬЭНЕРГО
15	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт ЦРЭС
16	39.89	2.493	4.986	7.479	9.973	12.466	14.959	17.452	19.945	22.438	24.931	Школа 6, 66.д/с 101, быт
18	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ОАО Комбинат хлебопродуктов
30	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ОАО "ГАЗПРОМ" КАВКАЗТРАНСГАЗ
32	22.50	1.406	2.813	4.219	5.625	7.031	8.438	9.844	11.250	12.656	14.063	Быт ЗРЭС
35	34.59	2.162	4.324	6.486	8.648	10.809	12.971	15.133	17.295	19.457	21.619	Быт ЗРЭС
36	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Водоканал
38	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Филиал "Астраханская генерация"
46	7.85	0.491	0.981	1.472	1.963	2.453	2.944	3.434	3.925	4.416	4.906	Быт п.Пойменный
47	32.68	2.043	4.085	6.128	8.170	10.213	12.255	14.298	16.340	18.383	20.425	ОООБМ "АСТРАХАНЬСТЕКЛО"
48	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ООО "Астраханск. ДСК" ГАЗПРОМ"
50	18.04	1.128	2.255	3.383	4.510	5.638	6.765	7.893	9.020	10.148	11.275	Быт ЗРЭС
51	33.96	2.123	4.245	6.368	8.490	10.613	12.735	14.858	16.980	19.103	21.225	Быт г. Астрахани
54	21.65	1.353	2.706	4.059	5.413	6.766	8.119	9.472	10.825	12.178	13.531	Быт ЗРЭС
104	3.82	0.239	0.478	0.716	0.955	1.194	1.433	1.671	1.910	2.149	2.388	ГАУКАО "Астр.гос.театр Оперы и Балета"
111	18.89	1.181	2.361	3.542	4.723	5.903	7.084	8.264	9.445	10.626	11.806	УК «УРАЛСИБ Эссет Менеджмент»
113	14.43	0.902	1.804	2.706	3.608	4.509	5.411	6.313	7.215	8.117	9.019	АУК АО "Астр.гос.театр Оперы и Балета"
119	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ООО УК "Успех"
122	0.64	0.040	0.080	0.120	0.160	0.200	0.240	0.280	0.320	0.360	0.400	Быт ЦРЭС
128	41.60	2.600	5.200	7.800	10.400	13.000	15.600	18.200	20.800	23.400	26.000	МУП г. Астрахани "АСТРВОДОКАНАЛ"
603	21.01	1.313	2.626	3.939	5.253	6.566	7.879	9.192	10.505	11.818	13.131	Товарищество собствен. жилья "Березка"
604	43.08	2.693	5.385	8.078	10.770	13.463	16.155	18.848	21.540	24.233	26.925	ООО ПКФ "РиАст"
605	36.08	2.255	4.510	6.765	9.020	11.275	13.530	15.785	18.040	20.295	22.550	АО ИПК "Волга", быт г. Астрахани
607	4.46	0.279	0.558	0.836	1.115	1.394	1.673	1.951	2.230	2.509	2.788	Быт ЦРЭС
608	14.43	0.902	1.804	2.706	3.608	4.509	5.411	6.313	7.215	8.117	9.019	ГБУЗ АО "Александро-Мар. обл. клин. б-ца"

7 Кировская

8 Кири-Кили

9 Северная

612	44.78	2.799	5.598	8.396	11.195	13.994	16.793	19.591	22.390	25.189	27.988	Быт ЦРЭС
613	38.20	2.388	4.775	7.163	9.550	11.938	14.325	16.713	19.100	21.488	23.875	Управление Фед. службы безоп. РФ по АО
614	22.92	1.433	2.865	4.298	5.730	7.163	8.595	10.028	11.460	12.893	14.325	МКП г. Астрах. ГОРСВЕТ, быт г. Астрахани
616	21.86	1.366	2.733	4.099	5.465	6.831	8.198	9.564	10.930	12.296	13.663	Быт ЦРЭС
623	28.44	1.778	3.555	5.333	7.110	8.888	10.665	12.443	14.220	15.998	17.775	ОСАО "Ингосстрах"
625	18.46	1.154	2.308	3.461	4.615	5.769	6.923	8.076	9.230	10.384	11.538	ГБОУ СПО "Астр. автом. дорож. колледж"
627	26.95	1.684	3.369	5.053	6.738	8.422	10.106	11.791	13.475	15.159	16.844	ФГУП "РТРС"
628	32.05	2.003	4.006	6.009	8.013	10.016	12.019	14.022	16.025	18.028	20.031	Администрация г. Астрахани, быт ЦРЭС
629	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	МУ трамвайно троллейбусн. предпр.
631	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ОАО "СРС Завод им. Урицкого"
3	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ГУЗ СПЕЦИАЛ. ДОМ РЕБЕНКА №1
4	25.89	1.618	3.236	4.854	6.473	8.091	9.709	11.327	12.945	14.563	16.181	ОАО "МСС-Поволжье"
7	14.01	0.876	1.751	2.627	3.503	4.378	5.254	6.129	7.005	7.881	8.756	ФГБУ "Фед. центр серд.-сосуд.хирур."
8	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	Быт ЦРЭС
11	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	МНУ № 9
14	11.67	0.729	1.459	2.188	2.918	3.647	4.376	5.106	5.835	6.564	7.294	ОАО "ПРОМСТРОЙТРАНС"
111	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Астрах. государ. объединенный историко-
9	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Хлебзавод Болдинский
14	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	МП Гермес
20	81.28	5.080	10.160	15.240	20.320	25.400	30.480	35.560	40.640	45.720	50.800	Дет. дом. ООО Астр. книга, ИПФМиком
4	53.69	3.356	6.711	10.067	13.423	16.778	20.134	23.489	26.845	30.201	33.556	ЖКХ г. Камызяк
9	9.76	0.610	1.220	1.830	2.440	3.050	3.660	4.270	4.880	5.490	6.100	УД-249/7
10	9.34	0.584	1.168	1.751	2.335	2.919	3.503	4.086	4.670	5.254	5.838	УООС, ООО "Рис"
5	28.23	1.764	3.529	5.293	7.058	8.822	10.586	12.351	14.115	15.879	17.644	Быт ЦРЭС
10	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Быт с. Асадулаво с. Мансур
14	2.33	0.146	0.291	0.437	0.583	0.728	0.874	1.019	1.165	1.311	1.456	Ионно-притеченский монастырь
15	19.31	1.207	2.414	3.621	4.828	6.034	7.241	8.448	9.655	10.862	12.069	ЖКХ п. Волго-Каспийский
16	7.85	0.491	0.981	1.472	1.963	2.453	2.944	3.434	3.925	4.416	4.906	РК ПКЗ "Дружба"
17	1.91	0.119	0.239	0.358	0.478	0.597	0.716	0.836	0.955	1.074	1.194	ООО ПКФ "Булгар"
7	11.88	0.743	1.485	2.228	2.970	3.713	4.455	5.198	5.940	6.683	7.425	ОАО Надежда-2, СПТК Кайрат. Быт
4	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Рыболовецкий колхоз им. Карла Маркса
7	4.24	0.265	0.530	0.795	1.060	1.325	1.590	1.855	2.120	2.385	2.650	К/з им. К. Маркса, быт с. Грушево
8	6.79	0.424	0.849	1.273	1.698	2.122	2.546	2.971	3.395	3.819	4.244	ОПХ Юбилейный с. Тузуклей
4	11.04	0.690	1.380	2.070	2.760	3.450	4.140	4.830	5.520	6.210	6.900	с. Самоселка с. Аршин
5	14.01	0.876	1.751	2.627	3.503	4.378	5.254	6.129	7.005	7.881	8.756	с. Травино
6	18.46	1.154	2.308	3.461	4.615	5.769	6.923	8.076	9.230	10.384	11.538	п. Полднево
7	9.34	0.584	1.168	1.751	2.335	2.919	3.503	4.086	4.670	5.254	5.838	с. Гандурино
16	2.97	0.186	0.371	0.557	0.743	0.928	1.114	1.299	1.485	1.671	1.856	с. Лебяжье п. Октябрьский
15	4.03	0.252	0.504	0.756	1.008	1.259	1.511	1.763	2.015	2.267	2.519	с. Караульное
17	12.31	0.769	1.539	2.308	3.078	3.847	4.616	5.386	6.155	6.924	7.694	с. Станья

	18	12.31	0.769	1.539	2.308	3.078	3.847	4.616	5.386	6.155	6.924	7.694	с.Новинское,с.Затон
	20	19.74	1.234	2.468	3.701	4.935	6.169	7.403	8.636	9.870	11.104	12.338	"Астраханский Рыбзавод"
9	2	4.03	0.252	0.504	0.756	1.008	1.259	1.511	1.763	2.015	2.267	2.519	ООО ПКФ "Волжанин-1"
	10	12.10	0.756	1.513	2.269	3.025	3.781	4.538	5.294	6.050	6.806	7.563	с. Чаган
	16	7.85	0.491	0.981	1.472	1.963	2.453	2.944	3.434	3.925	4.416	4.906	с.Иванчук
	10	7.00	0.438	0.875	1.313	1.750	2.188	2.625	3.063	3.500	3.938	4.375	с.Семибугры
	13	4.24	0.265	0.530	0.795	1.060	1.325	1.590	1.855	2.120	2.385	2.650	УООС
	22	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	НС к-за им.К.Маркса
	26	5.09	0.318	0.636	0.954	1.273	1.591	1.909	2.227	2.545	2.863	3.181	с.Раздор
	5	13.16	0.823	1.645	2.468	3.290	4.113	4.935	5.758	6.580	7.403	8.225	г.Камызяк
	10	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	водопровод
	17	9.13	0.571	1.141	1.712	2.283	2.853	3.424	3.994	4.565	5.136	5.706	б/гт Камызяк
	18	2.55	0.159	0.319	0.478	0.638	0.797	0.956	1.116	1.275	1.434	1.594	водопровод г. Камызяк
	20	5.52	0.345	0.690	1.035	1.380	1.725	2.070	2.415	2.760	3.105	3.450	п.Застенка
	21	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ЗАО Племзавод "Юбилейный"
	22	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	РП Азовский
	10	4.88	0.305	0.610	0.915	1.220	1.525	1.830	2.135	2.440	2.745	3.050	с.Увары
2	14	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Ф/Л Кондратенко В.В.
3	4	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	ООО"Надежда -2"
4	1	1.70	0.106	0.213	0.319	0.425	0.531	0.638	0.744	0.850	0.956	1.063	п.Каспий
5	3	7.22	0.451	0.903	1.354	1.805	2.256	2.708	3.159	3.610	4.061	4.513	ООО "Опыт" производств. База
	8	14.86	0.929	1.858	2.786	3.715	4.644	5.573	6.501	7.430	8.359	9.288	с.Каралат
	10	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ОНС ТОО "Картубинское"
	13	7.00	0.438	0.875	1.313	1.750	2.188	2.625	3.063	3.500	3.938	4.375	С/А Волжское, чабанские точки
	15	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Распред.газовая колонка "АЛТУМГ"
	21	2.76	0.173	0.345	0.518	0.690	0.863	1.035	1.208	1.380	1.553	1.725	Поволжский филиал ОАО "Мегафон"
	5	6.58	0.411	0.823	1.234	1.645	2.056	2.468	2.879	3.290	3.701	4.113	ОАО "Астраханские водопроводы"
	6	6.37	0.398	0.796	1.194	1.593	1.991	2.389	2.787	3.185	3.583	3.981	ОАО Астрах.вод.б/гт с.Красный Яр
	7	12.94	0.809	1.618	2.426	3.235	4.044	4.853	5.661	6.470	7.279	8.088	АЛПУМГООО"ГазпромтрансСтаврополь"
	8	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	п.Алга
	9	16.98	1.061	2.123	3.184	4.245	5.306	6.368	7.429	8.490	9.551	10.613	Волгоград.филиал ФГУ Росгранстрой
	10	17.62	1.101	2.203	3.304	4.405	5.506	6.608	7.709	8.810	9.911	11.013	Таможня.ВЧ-2349.Г.У,б/гт п.Маячный
	12	43.93	2.746	5.491	8.237	10.983	13.728	16.474	19.219	21.965	24.711	27.456	ООО Маслов.Красноярск.,с.Кр.Яр
	17	48.81	3.051	6.101	9.152	12.203	15.253	18.304	21.354	24.405	27.456	30.506	Таможня.,ООО, с.Красный Яр
	18	9.76	0.610	1.220	1.830	2.440	3.050	3.660	4.270	4.880	5.490	6.100	Поволжский филиал ОАО "Мегафон"
	19	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	РП Газпрома
	20	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	ОАО МСС-Поволжье
8	7	1.70	0.106	0.213	0.319	0.425	0.531	0.638	0.744	0.850	0.956	1.063	МУП ЖХХ "БУЗАНСКОЕ" Краснояр.р-на
	9	21.85	1.366	2.731	4.097	5.463	6.828	8.194	9.559	10.925	12.291	13.656	к-з Родина,Г.У,с.Разночиновка
	19	3.18	0.199	0.398	0.596	0.795	0.994	1.193	1.391	1.590	1.789	1.988	ГП Бузанское, п.Бузан

		21	8.91	0.557	1.114	1.671	2.228	2.784	3.341	3.898	4.455	5.012	5.569	ВЫМПЕЛ КОМ, ОАО
29	Аксарайская	23	11.04	0.690	1.380	2.070	2.760	3.450	4.140	4.830	5.520	6.210	6.900	Южный филиал ООО "Газпромэнерго"
		25	1.91	0.119	0.239	0.358	0.478	0.597	0.716	0.836	0.955	1.074	1.194	Южный филиал ООО "Газпромэнерго"
		27	11.04	0.690	1.380	2.070	2.760	3.450	4.140	4.830	5.520	6.210	6.900	Южный филиал ООО "Газпромэнерго"
		28	2.33	0.146	0.291	0.437	0.583	0.728	0.874	1.019	1.165	1.311	1.456	п. Молодёжный, "Акс.жилкомхоз"
		30	0.21	0.013	0.026	0.039	0.053	0.066	0.079	0.092	0.105	0.118	0.131	Южный филиал ООО "Газпромэнерго"
		33	4.24	0.265	0.530	0.795	1.060	1.325	1.590	1.855	2.120	2.385	2.650	АФ ДУАО Центрэнергогаз
		34	1.70	0.106	0.213	0.319	0.425	0.531	0.638	0.744	0.850	0.956	1.063	Южный филиал ООО "Газпромэнерго"
		35	12.95	0.809	1.619	2.428	3.238	4.047	4.856	5.666	6.475	7.284	8.094	ООО Газпром бурение ф-ал
30	Ахтубинская	11	6.37	0.398	0.796	1.194	1.593	1.991	2.389	2.787	3.185	3.583	3.981	МО "АХТУБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"
		12	4.88	0.305	0.610	0.915	1.220	1.525	1.830	2.135	2.440	2.745	3.050	ЦХП Ахтубинское. ГУ с.Барановка
		13	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	АЛПУМГООО "ГазпромтрансСтаврополь"
		14	3.61	0.226	0.451	0.677	0.903	1.128	1.354	1.579	1.805	2.031	2.256	Южный филиал Газпромэнерго
		16	1.91	0.119	0.239	0.358	0.478	0.597	0.716	0.836	0.955	1.074	1.194	Муниц.образование Красноярский район
		18	1.49	0.093	0.186	0.279	0.373	0.466	0.559	0.652	0.745	0.838	0.931	"Альянс" СОК п. Тотал
31	Сейтовка	12	5.93	0.371	0.741	1.112	1.483	1.853	2.224	2.594	2.965	3.336	3.706	МО Степновск.сельсовет.п. Степной
		16	2.97	0.186	0.371	0.557	0.743	0.928	1.114	1.299	1.485	1.671	1.856	МО Сейтовск.сельсовет.с. Сейтовка
32	Дружба	13	0.42	0.026	0.053	0.079	0.105	0.131	0.158	0.184	0.210	0.236	0.263	К-3 Дружба.ГУ, п. Солнечный
		17	12.31	0.769	1.539	2.308	3.078	3.847	4.616	5.386	6.155	6.924	7.694	К-3 Дружба.ГУ, п. Забузан
		ВСЕГО по каждой очереди:		425.53	425.53	425.52	425.53	425.52	425.53	425.53	425.53	425.52	425.52	
		ВСЕГО нарастающим итогом:		425.53	851.05	1276.58	1702.10	2127.62	2553.15	2978.68	3404.20	3829.73	4255.25	

Первый заместитель директора - Главный инженер
филиала ПАО "МРСК Юга" - "Астраханьэнерго"

И.А. Сорокин